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
• Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke krav om utbedring av åpninger i rekkverk til dagens 
forskriftskrav. 
• Lokal utbedring/utskiftning bør utføres.
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp til dagens 
forskriftskrav.

INNVENDIG

Overflater

Rom u.etg:
- Entré: Belegg på gulv, 
  malt platekledning/mur på vegger og takplater i himling.
- Gang: Belegg på gulv, 
  malt platekledning/mur på vegger og takplater i himling.
- Sov: Teppe på gulv, malt panel på vegger 
  og malt platekledning i himling.
- Kjellerstue: Belegg på gulv, malt panel og malt mur på vegger 
  og malt platekledning og panel i himling.

Rom 1.etg:
- Entré: Belegg på gulv, tapet på vegger 
  og malt platekledning i himling.
- Gang: Belegg på gulv, malt strie og malt tynnpanel på vegger 
  og malt platekledning i himling.
- Trappeganger: Trapp, malt platekledning på vegger 
  og trapp/takplater i himling.
- Sov 1: Laminat på gulv, malt strie på vegger og takplater i himling.
- Sov 2: Laminat på gulv, malt strie på vegger 
  og malt platekledning i himling.
- Stue: Belegg på gulv, malt strie og malt panel på vegger 
  og takplater i himling.

Rom loft:
- Loftsrom: Furubord på gulv, 
  malt platekledning på vegger og takplater i himling.

Generelt:
Normal bruksslitasje på overflater.
Våtrommene og kjøkken er beskrevet i egen rubrikk.
S-rom er ikke beskrevet.

Vær oppmerksom på at det som regel vil være div. mindre hull i 
overflater etter bilder/hyller etc. og noe misfarge/skjolder hvor 
bilder, hyller/ møblement etc. har vært plassert. På gulv vil det 
som regel være div. slitasje, og noe misfarge/ riper etc. hvor 
møblement har vært plassert. Dette er normalt i en fraflyttet 
bo-enhet, og slike mindre "avvik" er å anse som normalt.
Det tas forbehold om at type overflate kan avvike noe.

Vurdering av avvik:
• Overflater har en del slitasjegrad utover det en kan forvente.

- Eldre/utidsmessige overflater i u.etg.
- En del slitasje på overflater u.etg.
- En del manglende avslutninger på overflater loft.
- En del maling søl på gulv.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

- Lokale tiltak uføres for å lukke avvik.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Gulv mot grunn i betong, stedvis antatt tilfarergulv.
Etasjeskiller i trebjelkelag. 

mrk: 
- Mindre ujevnheter/skjevheter er normalt ihht. byggeår/alder. 
- Vurdering er ikke utført etter NS 3600, men vil gi en indikator
  på skjevheter i etasjeskiller. 
- Målinger er utført punktvis på tilfeldige utvalgte plasser.
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Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele rommet. 
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.

Radon

Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke 
utført med radonsperre. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre.
• Radonmålinger er ikke foretatt, heller ikke andre tiltak mot radon, 
eiendommen ligger i et område som i NGU Radon aktsomhetskart er 
definert med "moderat til lav" aktsomhetsgrad

Konsekvens/tiltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Pipe og ildsted

Skorstein i murkonstruksjoner
Det er ikke installert ildsted i boligen.
Sotluker på soverom u.etg.
Feieluker på loftsrom.

Vurdering av avvik:
• Ildfast plate mangler på gulvet under sotluke/feieluke på pipe. 
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på pipe.

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av pipeløp.
• Det anbefales å montere ildfast plate under luker på pipe.

Rom Under Terreng

Grunnmuren ligger mot tilfyllte masser.
Utforete kjellervegger i deler av u.etg, dette ansees som 
risikokonstruksjon.
Hulltaking er foretatt og det er påvist avvik i konstruksjonen.
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